
Avenida Celeste Casagrande

Rua Antonio Abdo
R

ua
 V

er
ea

do
r P

al
m

er
in

o 
C

ol
om

bo

R
ua

 H
or

ac
io

 d
e 

M
ai

o

Tapume (Fechamento) Tapume (Fechamento) Tapume (Fechamento)

Tapume (Fechamento) Tapume (Fechamento) Tapume (Fechamento)
Ta

pu
m

e 
(F

ec
ha

m
en

to
)

Ta
pu

m
e 

(F
ec

ha
m

en
to

)
Ta

pu
m

e 
(F

ec
ha

m
en

to
)

Ta
pu

m
e 

(F
ec

ha
m

en
to

)
Ta

pu
m

e 
(F

ec
ha

m
en

to
)

Ta
pu

m
e 

(F
ec

ha
m

en
to

)

Igreja Santo Antonio

Pergolado Pergolado

Pergolado Pergolado

Entrada de Veiculos

Entrada de Veiculos

Acessibilidade

Acessibilidade Acessibilidade

Acessibilidade

Pergolado Redondo

Pergolado Redondo

-0.20

0.00

-0.02

-0.02

-0.20

-0.20

0.00

0.00

-0.02

-0.02

-0.02

-0.02

-0.02

0.00

0.00

0.00

-0.02

-0.20

1.00
1.0

0

1.0
0

1.00

1.0
0

1.00

1.00

1.0
0

Padrão de Energia

18:20

4 de fevereiro05:26

13:00

O

S

L

N

0

PROJETO

ESCALA NOMINAL

MUNICIPIO DE OCAUÇU
Avenida Celeste Casagrande, 204

Centro - Oauçu/SP - CEP 17540-023

ENDEREÇO DA OBRA

ESCALA GRÁFICA
1 2 3

DATA

AUTOR DO PROJETO

João Paulo Soares

João Benedito Costa e Silva

Secretario Municipal de Arquitetura,
Urbanismo, Habitação e Projetos.

Prefeito

CAU nº A168630-5

Como indicado

Implantação Geral 01/06

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DR. ARGOLO FERRÃO

Praça Dr. Argolo Ferrão, rodeada pela Avenida Celeste Casagrande e Ruas
Vereador Palmerino Colombo, Horacio de Maio e Antonio Abdo - Centro,
Ocauçu/SP

Março/2021

João Paulo Soares - CAU nº A168630-5

1 : 125
Implantação do Projeto1

1 : 225
Elevação Frontal3

Vista 3D4

Vista 3D2

Localização

Vista 3D5


